ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:   2090  /QĐ-UBND

     Thừa Thiên Huế, ngày  20   tháng  10  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh kết quả trúng đấu giá tài sản trên đất và chuyển nhượng quyền sử dụng đất cơ sở nhà đất trụ sở (cũ) Trường mẫu giáo (mầm non) Phú Bài, thị xã Hương Thủy tỉnh Thừa Thiên Huế
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2014 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt kết quả trúng đấu giá tài sản trên đất và chuyển nhượng quyền sử dụng đất cơ sở nhà đất trụ sở (cũ) Trường mẫu giáo (mầm non) Phú Bài, thị xã Hương Thủy tỉnh Thừa Thiên Huế;

Theo đề nghị của UBND thị xã Hương Thủy tại Tờ trình số 83/TTr-UBND ngày 01 tháng 10 năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2014 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt kết quả trúng đấu giá tài sản trên đất và chuyển nhượng quyền sử dụng đất cơ sở nhà đất trụ sở (cũ) Trường mẫu giáo (mầm non) Phú Bài, thị xã Hương Thủy tỉnh Thừa Thiên Huế như sau:

1. Điều chỉnh Khoản 4 Điều 1 Quyết định số 2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2014 của Chủ tịch UBND tỉnh:

"4. Mức giá trúng đấu: 6.122.000.000 đồng (Sáu tỷ, một trăm hai mươi hai  triệu đồng chẵn)";
2. Điều chỉnh thời hạn nộp tiền trúng đấu giá: trong thời gian 30 ngày kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết định số 2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2014 của Chủ tịch UBND tỉnh không trái với Quyết định này vẫn giữ nguyên.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính; Chủ tịch UBND thị xã Hương Thủy, Chi cục trưởng Chi cục Thuế thị xã Hương Thủy, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thị xã Hương Thủy, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Người trúng đấu giá có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

                          KT.CHỦ TỊCH
- Như Điều 3

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TC, ĐC.
Đã ký-PCT Phan Ngọc Thọ